
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

07/08/2023

GRUPO: AP NO sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Lavandero/a planchador/a

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
HIDALGO RODRIGUEZ, CRISTINA ***7332** 66.5671 40.000 116.56710.000

DIAZ RAMON, MARIA PILAR ***7221** 56.1552 40.000 106.15510.000

GARCIA ESCALONA, VICTORIA ***7931** 31.0253 34.800 75.82510.000

AHMED MOHAMED, SORAYA ***7803** 52.6114 4.880 57.4910.000

GARRIDO LOPEZ, INMACULADA ***7555** 11.0335 14.650 25.6830.000

SANCHEZ HIDALGO, CRISTINA ***1769** 0.0006 22.500 22.5000.000

ESPINOSA ESPINOSA, ADELFA ***5198** 0.0007 19.850 19.8500.000

MARTIN PEREZ, GUILLERMO ***5766** 0.0008 18.000 18.0000.000

BERNAL SIERRA, LORENA ***0001** 6.2169 11.622 17.8380.000

AHMED MOHAMED, SOHRA ***8680** 14.95410 1.500 16.4540.000

POVEDA MORENO, NATIVIDAD ***9345** 7.27611 8.400 15.6760.000

GARCIA GARCIA, ANTONIA ANGELES ***5536** 0.23712 15.200 15.4370.000

LÓPEZ NIETO, MARÍA JOSÉ ***8035** 0.02613 15.000 15.0260.000

MALDONADO PEREZ, VANESA ***0571** 0.00014 15.000 15.0000.000

ABDELKADER ANAN, MARIEM ***9277** 9.99515 3.000 12.9950.000

MOHAMED AHMED, NAIMA ***9658** 3.01416 8.700 11.7140.000

LORENZO RUDA, MARIA ALMUDENA ***9414** 0.95417 10.500 11.4540.000

RODRÍGUEZ PERDOMO, JUAN ***8220** 10.67018 0.000 10.6700.000

ABDESELAM LAYACHI, ASMA ***8590** 10.04519 0.000 10.0450.000

LARA SERRAN, MARIA DE LAS NIEVES ***0579** 0.74820 8.700 9.4480.000

SAN MARTIN LOZANO, SILVIA ***9513** 0.00021 8.250 8.2500.000

GOMARI ZARROUK MOHAMED, ***0240** 5.15822 0.300 5.4580.000

MOHAMED TAIEB, MERIEM ***9709** 0.00023 5.400 5.4000.000

GARCIA SANCHEZ, VIRGINIA MARIA ***9651** 5.16324 0.000 5.1630.000

CASTRO GUNDIN, MARIA LUISA ***6722** 4.96525 0.000 4.9650.000

OLIVA VILLEGAS, MANUEL ALBERTO ***9569** 3.78426 0.900 4.6840.000

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** 4.04727 0.600 4.6470.000

VAREA GARRIDO, JORGE ***7273** 0.00028 4.500 4.5000.000

RAMOS VALLE, MARIA JOSEFA ***8063** 4.15029 0.000 4.1500.000

RIVAS PERALBO, MIGUEL ANGEL ***8264** 3.70930 0.000 3.7090.000

PALMA GUERRERO, NELIDA ISABEL ***8819** 0.00031 2.400 2.4000.000

PALO MARQUEZ, ANA ISABEL ***7388** 1.96332 0.000 1.9630.000

PEREZ MARIN, JOSE MANUEL ***8854** 1.88733 0.000 1.8870.000

ORELLANA OSUNA, INMACULADA ***8421** 0.00034 1.800 1.8000.000

MARTINEZ NUÑEZ, JULITA ***7239** 1.74535 0.000 1.7450.000
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GARCIA RECIO, LAURA ***0942** 1.43536 0.200 1.6350.000

LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** 0.84137 0.200 1.0410.000

ABDELKADER ANAN, MAIMONA ***8242** 1.03538 0.000 1.0350.000

MOHAMED ABDESELAM, NAIMA ***9649** 0.74839 0.000 0.7480.000

GALINDO GALLEGO, ROSA MARIA ***8828** 0.69240 0.000 0.6920.000

HOYOS CARRILLO, MARIA GEMA ***6904** 0.35541 0.000 0.3550.000

ABDELKADER BUNUAR, BILAL ***1529** 0.31842 0.000 0.3180.000

GOMARI ZARROUK MOHAMED, ***9928** 0.24643 0.000 0.2460.000

LARA GOMEZ, MARIA DOLORES ***7827** 0.00044 0.240 0.2400.000

ABDELKADER ANAN, SAIDA ***9394** 0.09645 0.000 0.0960.000

ARSALI ARSALI, NISRINE ****7484* 0.00046 0.000 0.0000.000

AHMED ABDESELAM, HASNA ***0142** 0.00047 0.000 0.0000.000

PERALTA TRUJILLO, PATRICIA ***1037** 0.00048 0.000 0.0000.000

VICENTE GONZALEZ, CARLOS JAVIER ***2273** 0.00049 0.000 0.0000.000

GARCIA POVEDA, AFRICA ***3805** 0.00050 0.000 0.0000.000

MOHAMED AHMED, SAMIRA ***4728** 0.00051 0.000 0.0000.000

MORANT VAZQUEZ, MARINA ***5152** 0.00052 0.000 0.0000.000

DOMINGUEZ LAMORENA, MARIA ***7231** 0.00053 0.000 0.0000.000

CORRALES BUENO, MILAGROS ***7913** 0.00054 0.000 0.0000.000

ABDERRAHAMAN MAATE, NAWAL ***7940** 0.00055 0.000 0.0000.000

HADDU MOHAMED, HANAN ***8623** 0.00056 0.000 0.0000.000

MOHAMED ABDEL LAH, FACHIJA ***8803** 0.00057 0.000 0.0000.000

VIBORA LORENZO, MARIA DEL ***8890** 0.00058 0.000 0.0000.000

ABDESELAM MOHAMED, YAMINA ***9021** 0.00059 0.000 0.0000.000

ABDESELAM AHMED, RACHID ***9564** 0.00060 0.000 0.0000.000

BLASCO TERUEL, ISABEL MARIA ***9934** 0.00061 0.000 0.0000.000
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